ROMANCM

sed et abbatiatn Sancti Petri foris portam

Viennae silam , et infra eamdem urbem

S. Andreae abbalias, unam monachorum,

et aheram sanctimonialium: necnon ab-

batiam Sancti Theuderii, quam idem ve-

nerabilis confessor aedificavit, iuri Vien-

nensis Ecclesiae per omnia subieclas

esse, non dubium est. In Romanensi quo-

que Ecclesia, quamvis se fulciat nostrae

libertalis, visis tamen imperalorum prae-

ceptis, tam in saecularibus, quam in re-

gularibus canonicis, per consilium vicarii

nostri Hugonis, Diensis episcopi, inibì

ordinatis, tibi tuisque successoribus, in

omnibus omnem potestatem habere, apo-
stolica auctoritate decernimus. Quoniam
igitur, dileclissime frater, qui divina dis-

posinone eiusdem Ecclesiae regimini

praees, tua veneranda religiosilas ab Apo-
stolica Sede humiliter postulavit, ut anti-

qua privilegia, a sanctis praedecessoribus

nostris sacrae Sedi Viennae tradita con-
firmaremus, quoniam res digna petebalur,

tui dilectione , cum eiusdem Ecclesiae

debita charilate, libenter annuimus. Pri-
vilegia igitur et praedia, vel bona, quae a

bealo Silvestro, Leone, et Nicolao, et ab
eorum successoribus, vel a Romanorum
imperatoribus, seu Francorum vel Burgun-
diae regibus, Ecclesiae tuae sunt data vel

reddita, confirmamus, et apostolica aucto-
ritate praesenti privilegio corroboramus;
ex parteque Dei omnipotentis, et beati

Petri apostolorum principis praecipimus, ut
futuris temporibus deinceps firma et in-
convulsa permaneant, et incommutabiliter
consistane Si quis autem huius privilegi!

nostri sanctionem violaverit, nisi resipue-
rit, et digna satisfactione emendaverit,
sit exlorris a regno Dei, et digna exeom-
municalione damnatus ab Ecclesia Dei
efficiatur extraneus, perpetuaeque subia-
ceat maledictioni. Data per manum Petri
cancellare n nonas martii anno Domini
incanì, cidlxxvk, indizione xv, anno
pontificatus domini Gregorii VII PP iv.

Dat. die 6 martii anno Domini 1077,
pontif. Gregorii anno iv.
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Pi'omissio

Stephani Ani-

cìensis de di-

mìUenda inva-

sa Ecclesia.

Quoti tamon

qtiaravis ad-

monilus non
praest itil:

Quaie son-

tentia exconi-

municationis

una cnni suis

fautoribus pu-

nilur.

Re oblatio-

nibus eccle-

siae S. Mariae
inibi exislcnti

interim non
fcrendis.

XXXI.

Confìrmatio excommunicalionis a legato

apostolico lalae cantra Anicìensis Ec-

clesia^ invasorem (I).

SUMMAR1UM

Promissio Stephani Anicìensis de dimillencla

invasa Ecclesia. — Quod tamen quanivis